
Program setkání Řídícího výboru MAP II ORP Hlinsko 

 

Program: 

1) Schválení změny zastupující osoby ŘV MAP  

2) Schválení změny jednacího řádu ŘV MAP 

3) Schválení změny v komunikačním plánu 

4) Schválení Akční plánu MAP II ORP Hlinsko 

5) Schválení Strategické části 

6) Schválení Analytické části 

7) Schválení harmonogramu evaluací  

8) Schválení sebehodnotící 

 

Ad 1) změna osoby zástupce Realizačního týmu z ing. Olgy Ondráčkové na ing. Lenku Šustrovou 

Ad 2) změna Jednacího řádu se týká zařazení možnosti on-line hlasování a hlasování per rollam ŘV 

MAP Hlinsko II – jednací řád je pevnou součástí Místního akčního plánu, který naleznete v příloze 

tohoto e-mailu 

Ad 3) změna Komunikačního plánu se týká zařazení možnosti on-line setkávání, on-line pořádání 

aktivit a byl doplněn facebookový profil jako jeden z prostředků komunikace – Komunikační plán je 

pevnou součástí Místního akčního plánu, který naleznete v příloze tohoto e-mailu 

 

Ad 4) byl aktualizován Akční plán na školní rok 2020/2021 – jedná se o přepracování celého 

dokumentu – zaslán v příloze tohoto e-mailu 

Ad 5) byly upraveny priority a cíle Strategické části na základě aktualizace analytické části MAP – 

Strategická část je pevnou součástí Místního akčního plánu, který naleznete v příloze tohoto e-mailu 

Ad 6) byla aktualizována dle nově získaných dat – Analytická část je pevnou součástí Místního akčního 

plánu, který naleznete v příloze tohoto e-mailu 

Ad 7) harmonogram evaluací byl vytvořen v souladu s metodikou projektu MAP II – harmonogram 

přiložen v příloze tohoto e-mailu 

Ad 8) schválení sebehodnotící zprávy za uplynulý rok 

 

Pro zajímavost je k e-mailu přiložená také krátká prezentace o průběhu MAP II v SO ORP Hlinsko. 

 


